dengan Manfaat Meninggal Dunia Akibat Kecelakaan berdasarkan Polis, maka Manfaat 
Meninggal Dunia Akibat Kecelakaan yang akan Kami bayarkan untuk keseluruhan polis-polis 
(termasuk Polis) tersebut adalah sebanyak-banyaknya sebesar (i) Rp 10.000.000.000,- (sepuluh 
miliar Rupiah) untuk Polis dengan mata uang Rupiah; atau (ii) USD 770.000 (tujuh ratus tujuh 
puluh ribu Dollar Amerika Serikat) untuk Polis dengan mata uang US Dollar. 

c. Manfaat ini hanya akan dibayarkan jika Tertanggung meninggal dunia dalam jangka waktu 90 
(sembilan puluh) hari kalender sejak tanggal terjadinya Kecelakaan. 

Manfaat Dana 
Pendidikan

[...]

meninggal dunia, maka Kami akan membayarkan Manfaat Meninggal Dunia kepada Penerima Manfaat 
dengan ketentuan sebagai berikut:

a. Jika Tertanggung meninggal dunia dalam waktu 2 (dua) tahun sejak Tanggal Polis Mulai Berlaku, 
maka Manfaat Meninggal Dunia yang akan Kami bayarkan adalah sebesar 105% (seratus lima 
persen) dari keseluruhan Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis atau Pembayar Premi 
(yang mana yang sesuai); atau

b. Jika Tertanggung meninggal dunia setelah 2 (dua) tahun sejak Tanggal Polis Mulai Berlaku, maka 
Manfaat Meninggal Dunia yang akan Kami bayarkan adalah sebesar Uang Pertanggungan

[...]

yang akan Kami bayarkan untuk keseluruhan polis-polis (termasuk Polis Allianz Life Secure PINTAR (dana PendidIkaN diserTAi pRoteksi)) tersebut adalah sebanyak-banyaknya sebesar (i) Rp 
10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah) untuk Polis dengan mata uang Rupiah; atau (ii) USD 770.000 (tujuh ratus tujuh puluh ribu Dollar Amerika Serikat) untuk Polis dengan mata uang US Dollar. 
Manfaat Meninggal Dunia Akibat Kecelakaan hanya akan dibayarkan jika Tertanggung meninggal dunia dalam jangka waktu 90 (sembilan puluh) hari kalender sejak tanggal terjadinya 
Kecelakaan tersebut.